ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                             КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2022 года                                                                                    № 48/305

	   г. Кораблино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №182-210

                           На основании пункта 9 статьи 26  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на   участие в референдуме   граждан   Российской   Федерации" (далее – Федеральный закон) ,   подпункта «г» пункта     25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря     2012 года N 152/1137-6 (далее – Порядок),

                                     территориальная избирательная комиссия решила:

                         1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

                         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Рязанской области.

                        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В.Комягина

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                   к решению территориальной
	избирательной комиссии
	№ 48/305	от 01.08. 2022 г.

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210 Кораблинского района Рязанской области

                                 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона,
                                               подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№п/п
	№УИК
	Фамилия,имя,отчество,
год рождения

	Кем предложен

	1
	202
	Смугленко  Ольга Викторовна
20.06.1978 г.р.
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района

	2
	203
	Булгакова Татьяна Дмитриевна
08.07.1981 г.р.
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района

	3
	203
	Жучкова Анна Валентиновна
22.08.1987 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	203
	Бирюкова Виктория Павловна
27.11.1981
	Собранием избирателей по месту жительства

	5
	194
	Пантюхина Елена Викторовна,
06.01.1964 г.р.
	 Кораблинским районным отделением Рязанского областного  отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	194
	Павлова Нина Петровна,
11.10.1954 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

	7
	196
	Андрух Эльвира Камильевна
17.02.1988 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

	8
	200
	Иванова Наталья Михайловна
22.02.1961 г.р.
	Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области

	9
	204
	Белоусова Наталья Владимировна
02.01.1975 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

	10
	184
	Милевская Наталья Николаевна
19.09.1979 г.р.

	Собранием избирателей по месту работы

	11
	197
	Цыба Екатерина Назаровна
02.11.1992 г.р.
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района

	12
	197
	Соломатина Светлана Александровна
30.12.1965 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2022 года                                                                                    № 48/306

г. Кораблино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №182-210

             На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», (далее – Федеральный закон) ,   подпунктов «а» и «б» пункта     19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря     2012 года N 152/1137-6 (далее – Порядок),

                                         территориальная избирательная комиссия решила:

                          1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №182-210 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

                         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №182-210 в Избирательную комиссию Рязанской области.

                       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина

Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

Приложение
                                                                                                   к решению территориальной
	избирательной комиссии
	№ 48/306	от 01.08. 2022 г.

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
ТИК Кораблинского района Рязанской области, УИК  № 182-210

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона,
подпункта «а» пункта 19 Порядка

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество, год рождения,
	Кем предложен

	1
	194
	Абрамова Оксана Алексеевна, 26.07.1981 г.р.

	Собранием избирателей по месту работы

	2
	198
	Карпинская Марина Николаевна
21 09.1960 г.р.
	Собранием избирателей по месту жительства

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона,
подпункта «б» пункта 19 Порядка

	1
	204
	Карпова Елена Ивановна, 24.03.1977 г.р.
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района

[bookmark: _GoBack]